
T.C. 

TARIM ve ORMAN BAKANLIĞI 

DOĞA KORUMA ve MİLLİ PARKLAR 10. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

2025-2026 Av Yılı Av Turizmi Kapsamındaki Boş Kotalar İçin Kura Başvuru Formu  

 

Acente Adı  

Vergi No  

Av Turizmi İzin 
Belgesi No 

 

Acente Adresi  

Cep Tel No  

 

Acente Yetkilisi 
    Adı Soyadı : 

……………………… 

Tarih : …../…../2025 

İmza : 

Açıklamalar: 

1. Başvuran; 4915 Kara Avcılığı Kanunu, Av Turizmi Kapsamında Avlanmalara İlişkin Usul 

ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, 2025-2026 Av Yılı Av Turizmi Uygulama Talimatı ve ilgili 

diğer mevzuattan doğacak her türlü sorumluluğu kabul etmiş bulunmaktadır. Avlakların adı 

belirgin yazılmayan başvurular değerlendirilmeyecektir. 

 

Adres :  Kastamonu Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü Hepkebirler Mah. Sakarya Cad. 

No:20 Merkez/ KASTAMONU 

 

Tel: 0366 212 51 20        Fax: 0366 212 51 30        Mail:  kastamonu.dkmp@milliparklar.gov.tr 

 

 

Talep 

Edilen 

Tür Adı / 

Avlak 

Adı 

 

 

 

SIRA 
NO 

BAŞVURU YAPILACAK TÜR ADI 

 

AVLAK ADI 

1  

2  

3  

 

4 

 

5 
 


